
Zápisnica 
zo zasadnutia Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zo dňa  14. decembra 2017 

_________________________________________________________________________ 
 
 
Prítomní:  
 
Podľa priloženej  prezenčnej  listiny 
 
R o k o v a n i e : 
 
 
 
   Rokovanie mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zvolal primátor mesta  v zmysle  § 12 ods. 
1 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení zmien a doplnkov. Pán primátor konštatoval, 
že je prítomná nadpolovičná väčšina poslancov a schôdzka je uznášaniaschopná. Program 
rokovania bol navrhnutý nasledovne: 
 

1) Otvorenie 
2) Voľba návrhovej komisie 
3) Interpelácie poslancov 
4) Vyhodnotenie námetov podaných komisiami MZ 

predkladá: zástupca primátora 
5) Správa o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a 

podmienkach škôl a školských zariadení v školskom roku 2016/2017 
predkladajú: riaditelia ZŠ a školských zariadení  

6) Správa  o činnosti MsP za III. Q 2017 
                      predkladá: náčelník MsP 

7) Návrh na zmenu  VZN  mesta  o soc. službách ... 
                      predkladá:  vedúci oddelenia vnútornej správy 

8) Návrh  VZN mesta  o zavedení a poskytovaní elektronických  
služieb 

                      predkladá: vedúci  oddelenia  vnútornej správy   
9) Návrh na úpravu rozpočtu mesta na rok 2017 

predkladá: prednostka MsÚ  
10) Žiadosti o poskytnutie  dotácie z rozpočtu mesta  
11) Návrh programového rozpočtu mesta na roky 2018-2020 

predkladá: prednostka MsÚ 
12) Plány práce orgánov mesta  na I. polrok 2018 

                       predkladá: prednostka MsÚ 
13) Správy predkladané hlavným kontrolórom mesta  

                       predkladá: hlavný kontrolór mesta 
14) Aktuálne záležitosti mesta 

a) Žiadosť o poskytnutie finančnej dotácie pre Súkromné CVČ 
Detva – odpoveď 

b) Návrh na delegovanie zástupcu zriaďovateľa do rady školy pri 
Materskej škole – Óvoda, Daxnerova 15, Fiľakovo 

15) Diskusia 
16) Záver 

Poslanci MZ za program hlasovali nasledovne: 



P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, Ing. 
Fehér Ladislav, Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila. 
 
Za overovateľov zápisnice z dnešného rokovania primátor mesta určil nasledovných poslancov 
MZ 

 
Mgr.  Attila Visnyai a  

Zoltán Anderko. 
 

Za členov návrhovej komisie  primátor  mesta navrhol nasledovných  poslancov a neposlancov 
MZ : 
Ing. Varga – predseda, Ing. Belko, p. Czupper, p. Tankina, p.Szakó 
Poslanci  zloženie NK  hlasovaním schválili nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Ing. Fehér Ladislav, Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
K bodu č. 3) Interpelácie poslancov 
 
Ing. Fehér  - započul som v médiách  informáciu o znižovaní počtu poslancov a limitovaní  
odmien. Je to pravda? 
p. primátor -  áno je. 
Ing. Belko -  ďakujem za pružné reagovanie VPS pri odhŕňaní snehu. Pozor však aj na prechody  
pre chodcov. 
 
K bodu  č. 4) Vyhodnotenie námetov podaných komisiami MZ 
 
Materiál do MZ predložil zástupca  primátora mesta Ing. László Kerekes . 
 

1. KOVP 
- Verejný poriadok  v meste 
- Prehodnotiť predaj  parkovacích kariet  na rok 2018 
- Návrh rozpočtu na rok 2018 

 
2. Komisia školstva, mládeže a športu 

- Žiadosti o dotácie z rozpočtu mesta  
- Najúspešnejší športovci za rok 2018 – 18.12.2017 
- Návrh rozpočtu na rok 2018 

 
3. Komisia kultúry 

- Žiadosti o dotácie z rozpočtu mesta 
- Súbory pod hlavičkou mesta  
- Návrh rozpočtu mesta 

 
4. Komisia  zdravot. a soc. vecí 

- Komunitné centrum – nákup budovy 
- Návrh rozpočtu na  rok 2018 



5. Komisia  finančná a mestského majetku  
- Prestavba  Sputnika na bytový  dom  
- Návrh rozpočtu na  rok  2018 

 
6. Komisia  podnikateľská, regionálneho rozvoja a cestovného ruchu 

- Prestavba  Sputnika na bytový  dom  
- Návrh rozpočtu na  rok  2018 

 
Pán zástupca ako informáciu prečítal zoznam  žiadostí o dotáciu z rozpočtu mesta, ktorým 
bola poskytnutá dotácia  z fondu primátora mesta. 
 
Pán primátor  informoval poslancov, že  zasadnutie MZ  k prestavbe  Sputniku na  bytový 
doma  k podaniu žiadosti na ŠFRB sa bude  konať  27.12.2017. 
 
Poslanci  hlasovali nasledovne: 
P: 14, ÁNO: 14, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Ing. Fehér Ladislav, Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing Mák Dávid, Oroszová Margita, 
Szakó Ladislav, Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
K bodu č. 5) Správa o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a podmienkach škôl  
                     a školských zariadení v školskom roku 2016/2017 
 

A) ZŠ Farská lúka  64/A 
Písomne spracovanú správu do MZ  predložila  riaditeľka ZŠ, Mgr. Ildikó Wágnerová. 

Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 
B) ZŠ Školská 
Písomne spracovanú správu do MZ  predložil  riaditeľ ZŠ, Mgr. Štefan Újpál. Tvorí súčasť 

zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 

C) ZŠ s VJM Š. Koháriho  
Písomne spracovanú správu do MZ  predložil  riaditeľ ZŠ, Mgr. Roland Bozó. Tvorí súčasť 

zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 

D) ZŠ s VJM L. Mocsáryho 
Písomne spracovanú správu do MZ  predložil  riaditeľ ZŠ, Mgr. Štefan Šimko. Tvorí súčasť 

zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 

E) ZUŠ 
Písomne spracovanú správu do MZ  predložil  riaditeľ ZUŠ, PhDr. Zoran Ardamica. Tvorí 

súčasť zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 

F) MŠ Daxnerova 
Písomne spracovanú správu do MZ  predložila  riaditeľka MŠ, Mgr. Danica Vargová. Tvorí 

súčasť zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
 
 
 



G) MŠ Štúrova  
Písomne spracovanú správu do MZ  predložila  riaditeľka MŠ, Helena Kecskemétiová. 

Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania. Poslanci nemali k správe žiadne pripomienky. 
Poslanci  hlasovali nasledovne: 
P: 14, ÁNO: 14, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, Ing. 
Fehér Ladislav, Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó 
Ladislav, Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
K bodu č. 6) Správa  o činnosti MsP za III. Q 2017 
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložil náčelník MsP, Bc. Pavel Baláž. Tvorí 
súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
Pán primátor informoval poslancov MZ, že  mesto má úspešný projekt MOPS. Do konca roka  
2020 bude pracovať  8 – 10  príslušníkov MOPS. 
P. Czupper – nedá sa  nejako zabezpečiť, aby na MsÚ bol v úradných hodinách  jeden príslušník 
MsP? 
p. Eibner -  chcem sa poďakovať za rýchle riešenie pri škole s petardami. Je  potreba to v tomto 
období kontrolovať  viac. Hlavne pri školách a autobusových zastávkach. Máme platné VZN. 
Poslanci  hlasovali nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
K bodu č. 7) Návrh na zmenu  VZN  mesta  o soc. službách ... 
 

Materiál tvorí súčasť  zápisnice z dnešného  rokovania. Do MZ  ho  predložil vedúci 
odd. vnútornej správy, JUDr. Norbert Gecso. Poslanci MZ  nemali k VZN žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
K bodu č. 8) Návrh  VZN mesta  o zavedení a poskytovaní elektronických  služieb 
 

Návrh VZN tvorí súčasť  zápisnice z dnešného  rokovania. Do MZ  ho  predložil vedúci 
odd. vnútornej správy, JUDr. Norbert Gecso. Poslanci MZ  nemali k VZN žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
 
 
 



K bodu č. 9) Návrh na úpravu rozpočtu mesta na rok 2017 
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 
Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci k nemu nemali žiadne 
pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
K bodu č. 10) Žiadosti o poskytnutie  dotácie z rozpočtu mesta  
 

1. OZ MADOM 
Žiadajú  1.500,00 € na činnosť. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 

2. ZO CSEMADOK 
Žiadajú  2.100,00 € na činnosť a na vianočný program  „Radujme sa“  
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 

3. OZ FTC 
Žiadajú  90.000,00 € na činnosť. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 

4. MO - JDS  
Žiadajú  1.000,00 € na tri akcie usporadúvané budúci rok. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
V rámci tohto bodu  poslanci schválili  aj zoznam súborov pôsobiacich pod hlavičkou mesta aj 
výšku dotácie, ktorá im bude budúci rok pridelená. Zoznam a suma je uvedená v uznesení 
z dnešného zasadnutia. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 



P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
K bodu č. 11) Návrh programového rozpočtu mesta na roky 2018-2020 
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 
Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia.  
 
V rámci tohto bodu  prečítal svoje Stanovisko  k návrhu rozpočtu mesta  na roky  2018-2020 aj 
hlavný kontrolór mesta, Ing. Ladislav Estefán. Tvorí súčasť zápisnice z dnešného rokovania. 
Poslanci za Stanovisko HK hlasovali nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
Ing. Belko – nezabudnime zahrnúť do rozpočtu  osvetlenie prechodu prechodv pre chodcov. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie č. 94/2017 nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
Poslanci hlasovali za  uznesenie č. 95/2017 nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
K bodu č. 12) Plány práce orgánov mesta  na I. polrok 2018 
 

Písomne  spracovaný materiál do  MZ predložila prednostka MsÚ PhDr. Andrea 
Mágyelová. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného zasadnutia. Poslanci k nemu nemali žiadne 
pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
 
K bodu č. 13) Správy predkladané hlavným kontrolórom mesta  
 

1. Vyhodnotenie plnenia uznesení MZ za I. polrok 2017. 
2. Plán činnosti hlavného kontrolóra mesta na I. polrok 2018 



3. Správa o splnení opatrení prijatých na nápravu nedostatkov zistených 
kontrolnou činnosťou hlavného kontrolóra mesta Fiľakovo predmetom ktorej 
bolo: „Preverenie a vyhodnotenie prevádzky služobných motorových vozidiel na 
základe záznamov GPS u VPS za mesiace august, október, december 2016“ - 
(Správa HK zo dňa 15. 05. 2017), predloženú riaditeľom VPS Fiľakovo Ing. 
Tiborom Tóthom. 

4. Opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou vykonanou hlavným 
kontrolórom mesta Fiľakovo – kontrola plnenia rozpočtu v oblasti aktivity 10.5. 
Novohradské turistické a informačné centrum, časť Mzdy v I. polroku 2017, 
predloženú riaditeľkou HMF Mgr. Viktóriou Tittonovou, PhD. 

5. Správa HK o vykonanej kontrole evidencie dochádzky, práce nadčas, vyplácania 
platu za prácu nadčas a čerpania náhradného voľna za prácu nadčas 
pedagogickými pracovníkmi v ZŠ Lajosa Mocsáryho, Farská lúka 64/B za rok 
2016. 

6. Správa HK z vykonanej kontroly plnenia rozpočtu MsKS v oblasti aktivity 10.1.4 
Podporné služby, časť 312 Transfery v rámci verejnej správy v I. polroku 2017. 

 
Písomne spracované správy do MZ predložil hlavný kontrolór mesta, Ing. Ladislav Estefán 

Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného rokovania. 
Poslanci MZ k nim nemali žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie (č.97- č.99)k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
 
K bodu č. 14) Aktuálne  záležitosti mesta 
 

c) Žiadosť o poskytnutie finančnej dotácie pre Súkromné CVČ 
Detva – odpoveď 

Písomne spracovaný materiál do MZ predložil vedúci školského úradu, PhDr. Peter 
Fehér. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného rokovania. 
Poslanci MZ k nim nemali žiadne pripomienky. 
Poslanci neschválili poskytnutie dotácie na mzdy a prevádzku Súkromného centra voľného času 
v Detve, resp. jeho elokovaného pracoviska Gemerská cesta 1, Lučenec na rok 2018 pre deti vo 
veku od 5 do 15 rokov s trvalým pobytom vo Fiľakove. 
Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 

d) Návrh na delegovanie zástupcu zriaďovateľa do rady školy pri 
Materskej škole – Óvoda, Daxnerova 15, Fiľakovo 

Písomne spracovaný materiál do MZ predložil vedúci školského úradu, PhDr. Peter 
Fehér. Tvorí súčasť zápisnice  z dnešného rokovania. 
Poslanci MZ k nim nemali žiadne pripomienky. 
Poslanci hlasovaním zrušili delegovanie poslanca Vladimíra Cirbusa ako člena rady školy pri 
Materskej škole – Óvoda, Daxnerova 15, Fiľakovo. 



Poslanci hlasovali za  uznesenie k tomuto bodu nasledovne: 
P: 13, ÁNO: 13, NIE: 0, ZDR.SA: 0 
Áno: Anderko Zoltán, Ing. Belko Róbert, Cirbus Vladimír, Czupper Tibor, Eibner Róbert, 
Kelemen Erik, Ing. Kerekes László, Ing. Mák Dávid, Oroszová Margita, Szakó Ladislav, 
Tankina Jozef,  PaedDr. Tankina Tóth Tímea, Mgr. Visnyai Attila 
 
K bodu č. 15) Diskusia 
 
Pán  primátor  informoval poslancov o nasledovných aktuálnych záležitostiach : 

- Zajtra  stretnutie s Ábelom Ravaszom a  predstaviteľmi vodární za dodávku 
vody  pre spoločenstvo vlastníkov  bytov  Daxnerova – Bottova. Môžeme 
zabrániť  len tomu, aby im nevypli vodu v najväčších mrazoch. 

- Riešime odvodnenie cesty pri Tescu 
- Strecha na budove MsKS dokončená – dotácia z Envirofondu 
- Aktuálne rozvojové programy. 

 
K bodu č. 16) Záver 
 

Na záver zástupca primátora mesta poďakoval poslancom  MZ  za účasť a zasadnutie  
mestského  zastupiteľstva  ukončil po vyčerpaní všetkých bodov  rokovania. 

 
 
 
 

Prednostka  MsÚ:                                                                        Primátor mesta: 
PhDr. Andrea  Mágyelová                                                           Mgr. Attila  Agócs, PhD. 
  
 
I. overovateľ:                                                                               II. overovateľ: 
Mgr. Attila Visnyai                                                                      Zoltán Anderko       
                                                                      
 
Zapísala: Mgr. Paszkiewiczová D. 
 
 
 


